
      1                     БРОЈ 6                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   25. фебруар 2020. 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

ГОДИНА: XIII 
 

БРОЈ: 6 
 

25. фебруар 2020. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 

2129 
 
На основу члана 39. Став 1, тачка 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/18), члана  44. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник  РС“, број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 61. Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', бр. 7/08, 42/18), на предлог Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Мајданпек,са ванредне седнице штаба одржане 25.02.2020године,препоруком број 217-2/1, 
Председник општине Мајданпек дана 25.02.2020 године  доноси 

 
О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  
ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДОЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

 

I 

Проглашава се ванредна ситуација на територији општине Мајданпек - за Месну заједницу Доњи 

Милановац 

II 

Ванредна ситуација проглашава се због јаких удара ветра који су погодили Доњи Милановац 
24.02.2020 године и направили велику штету на обали у Доњем Милановцу 

III 

Ова одлука доставља се: 

 Хидроелектрани Ђердап 

 Србијаводе Јавном водопривредном предузећу Неготин 
 

IV 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Мајданпек". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број 217-3 од 25.02.2020 године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Драган Поповић, ср 

 
 



      2                     БРОЈ 6                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   25. фебруар 2020. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК  
 
 
Одлука о проглашењу ванредне ситуације за део територије општине Мајданпек – месна заједница Доњи 
Милановац  ..................................................................................................................................................................1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


